~'t./«f~(.<n-~)f<t.? 7~-t/M~c. ï<t<~f<«t ')f:tfft./<ht-t't(<'<f<)'/M)H.~<K-</ff~i./%t~A«t"<.
tt <7tt.<.<<~< ~s~f

KM K~~OM-'tM:UM~NST[TUT~M&N. t~& ~tM.

LNusBerht~MusHcrbipotcnM~BFMMOtomMxonaiBoptscopitLM~ eqnlea

patttthMBReni dux Bawario, marchio Brandcburgonxisarbitri dotttiMonuKRomanot'KfM
et Bountio regum super quettionibus, quo intor ipsoe supor diversis terris et princi-
patibus vertobantur, acbitrtmdopratMaeiamus, quud rewoceatm' ut MtractMttur, tmnw
t'cvocato sint amnes aentonciepro&cripcionis,oxco)nmutMoacio)Ms,intordicti, privaehjnis &
et quocmnquo atio promutgate contM dominumUtatcarum rogem Boomio et adhérentes
sibi quooumqtte nonune eensMntttr.

2. Item pronunciandoarbitramur,. quod inter ipeoit Ront~nurum et Boomio rogoa
plena sit concordia, pax Ht'tnaet stncorft roconcitiacioatHOqu~tthot.cttpciono, et Bur~t-
tores utriusque regum quocumquo nomine censeuntm' hu!uamodt paci, concot'die ae
reconei!iaci<Micmn smcortt~to Hrnn«t<!tn~metudantuf, cttstrM eorum, nmntetombKa,
possesstonibux et homimbus contre ius Kb ~ttorutro regum ipsis ablatis vol & suis
cum intogritato dobita restitutis.

3. Item arbitramur, quod donnnus 0. rox.Boemio codat 9!mp!!o!t6Fet precise
omni iuri, quod habebttt vol httbcro videbatur in terria et hominibus cuiuscumque n
coHdicionisexistant, Auatria. vidcHeet, Styria, K&riHthia,Carniot&, M<n'chia,Egfa et
Portu N~honis'

t
4. ttom arbitr!t<nnr,quod deinceps non impediatarchycpiscopos, cpiscopOB,comitos, t

bttfftnes,ministfntdoa et quoscumque aliosquocumqttenominontMeupentarin possoseioni-
bus c!MtF)8,ntunicionibus,iuribus et honuttibuaeorun) aitis in terris sMperittsnominutie. 'M

~`

5. Item pronunciamus liberos et 8olutos~mnes utriusque partis absides et cap-
tivos et McitMsiofM'squocumquo KtunineeonBeantu)'.

6. Item pronuncMmus,quod dominus H. serenmsimus Rontanorum rox, cxccptis
torris et hominibus supradictis, infoMdabitdominum 0. rogem Boemio et !ibet'oa suos
de omnibus tcudia, ~deHeotB&ontia, Moraviaet atii: qmbuscamqKe, que progenitores M
sui et ipso ab imperio do iure noacutttur haetonus tcttaisso

7. Et utpredicta pax, concordia et reconeitiaeioKrmitatett) pcrpotttam obtineant
et partes mutuo M sinceritts ditigant et coniuneti efficacius in ptcna amicicia sotidon-

°

tur, pronunciamus arbitrittido, quod dominus U. Boonio rex tradat suam filiam 11in ?
uxorem..° filio domini R. regis Romanorum. Et iam dictus 0. Boemio rex dabit sou M
eciam resignabit simpticiter et precise domino R. régi Romanorum terras et posses-
sionos in Austria, quas hactonus propriotatis vel feudi tytuto tenuit vol sua pecunia